
Uchwała Nr 747/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 681/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

7 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 15 ust. 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: „20. Kadry - KA”. 

2) § 21 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Kadry”. 

3) § 42 otrzymuje brzmienie: „§ 42 KADRY - KA”. 

4) w § 42 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) prowadzenie spraw związanych 

z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi”. 

2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

otrzymuje treść w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 Starosta  

 Czarnkowsko – Trzcianecki 

 Feliks Łaszcz  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Ignasiński Włodzimierz …..…………………  

2. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

3. Pertek Jan    …..………………… 

4. Rojewski Szymon   …………………….. 

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 747/2023  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

Zgodnie z zapisami art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego 

określa regulamin organizacyjny uchwalony przez zarząd powiatu.  

Zarządzeniem Nr 37/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie, dokonano zmian w strukturze następujących komórek: Kierownictwa, 

Wydziału Organizacyjno-Ogólnego, Wydziału Finansowego, Wydziału Komunikacji, Wydziału 

Edukacji i Kadr, co skutkuje koniecznością wprowadzenia zmian w obowiązującym 

regulaminie organizacyjnym. 

Powyższe zmiany skutkują również zmianą załącznika Nr 1 do Regulaminu: Schemat 

Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


